executăm ”Lucrări privind modernizarea postului de transformare PT-1 inv.nr.987 ca parte a 

reconstrucției Aeroportului Internațional Chișinău”,  la procedura de achizitie LD, nr ocds-

b3wdp1-MD-1761560230356 publicat la 27.10.2025  pentru suma  fără  TVA de 4 990 694,70 lei 

(patru milioane  nouă sute nouăzeci mii șase sute nouăzeci și patru lei, 70 bani) la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 998 138,94 lei (nouă sute nouăzeci și opt mii una sută treizeci și opt lei, 

94 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în